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Senati i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, duke u bazuar n¢ paragrafin 1.7 dhe 1.8 &
nenit 5, dhe paragrafin 1.1. t€ nenit 47 t& Statutit t& Universitetit, si dhe n& bazé t&€ rekomandimit
t& Agjencisé sé Akreditimit t& Kosovés, Senati i Universitetit, n& mbledhjen e mbajtur mé
22.05.2018. mori:

VENDIM

1. Pér aprovimin e Rregullores pér mobilitet akademik t€ studentéve né Universitetin e
Mitrovicés “Isa Boletini™.

2

Kétij vendimi i bashkéngjitet Rregullorja pér mobilitet akademik (€ studentéve né&
Universitetin e Mitrovicés “Isa Boletini™.

(%)

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ky vendim i dorézohet:
1. Arkivit t¢ UMIB — it,
Fakulteteve,
Zyrés pér informim dhe komunikim me publikun
Zyrtarit ligjor.
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